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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

SZCZECIN, GOLĘCINO

Cena 2 300 zł

Do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe usytuowane na 2 piętrze 3piętrowego, nowego bloku. Na powierzchni ok
45m2 znajduję się: ok 14m2 salon z wyodrębnionym aneksem kuchennym, ok 13m2 sypialnia, po ok 6m2
łazienka i kuchnia. Z salonu jest wyjście na ok 5 m2 balkon. Kuchnia wyposażona jest w sprzęt AGD w tym:
płyta grzewcza, okap, lodówka, zmywarka, kuchenka. W sypialni znajduje się pojemna szafa typu komandor.
Łazienka z oknem, wyposażona w prysznic, umywalkę, wc, grzejnik drabinkowy oraz pralko suszarkę. Okna 3
szybowe, w całym mieszkaniu ogrzewanie podłogowe.
Czynsz wynosi 602zł, dodatkowo płatny prąd i gaz. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2 obiegowego.
W okresie zimowym za 2 osoby największy rachunek był w kwocie 414zł a latem są to kwoty do 100zł. Kaucja
3500zł.
Teren jest ogrodzony, zamykany bramą. Do mieszkania przynależy miejsce postojowe.
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Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol GAN21881 Symbol SWO 431064

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 300 PLN Cena w EURO 532 €

Cena w USD 578 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GOLĘCINO

Powierzchnia całkowita 45 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian BLOCZKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Balkon JEST

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


